99學年度第2次獸醫學院院務會議紀錄

file:///C|/Documents and Settings/SMART/桌面/meeting會議記錄/99/獸醫學院院務會議/獸醫學院院務會議992.html[2012/5/31 上午 10:48:34]

國立中興大學獸醫學院99學年度第2次院務會議紀錄
壹、時    間：100年3月18日上午10時
貳、地    點：診斷中心211室
參、主    席：毛嘉洪院長                   記錄:林淑滿
肆、出    席：如簽到單
伍、院長報告：歡迎張天傑老師歸建。動物實驗中心非常感謝廖俊旺、徐慶霖老師的投入，希望能盡快
              營運院可利用該空間加強教學研究。學院目前有1位競爭員額，各系所如有適當人選可
              以提到學院來審查，希望這人選能有獲得國科會傑出獎的潛力。學院SCI期刊補助擬於
              年底參考院內經費運用狀況再行公告。
陸、上次會議執行情形
獸醫學院99學年度第1次院務會議審議案執行情形
提案編號：1
提案單位：院長交議
案由：本院擬修訂「國立中興大學獸醫學院研究生研究成果發表實施辦法」部分條文。
決議：修正通過。
執行情形：本院業已99年9月10日發文字號興大獸醫洪字第099041號已轉知所屬公佈實施。

提案編號：2
提案單位：院長交議
案由：本院擬修訂「國立中興大學獸醫學院院長遴選及解聘要點」。
決議：修正通過。
執行情形：本院業已於99年9月6日專簽奉 校長同意核備。99年9月10日發文字號興大獸醫洪字第
           099041號已轉知所屬公佈實施。

提案編號：3
提案單位：院長交議
案由：本院擬修訂「國立中興大學獸醫學院各系所主管選薦及解聘要點」。
決議：修正通過。
執行情形：本院業已於99年9月6日專簽奉 校長同意核備。99年9月10日發文字號興大獸醫洪字第
          099041號已轉知所屬公佈實施。

提案編號：4
提案單位：院長交議
案由：本院擬修正「國立中興大學獸醫學院教師評鑑辦法」。
決議：修正通過。
執行情形：本院業已於99年9月6日專簽奉 校長同意核備。99年9月10日發文字號興大獸醫洪字第
           099041號已轉知所屬公佈實施。
提案編號：5
提案單位：院長交議
案由：審議本院與美國普渡大學獸醫學院簽訂合作協議案。
決議：審議通過。
執行情形：本院業已於99年9月6日專簽奉 校長同意核備。

提案編號：6
提案單位：院長交議
案由：本院擬修訂國立中興大學獸醫學院教師升等及改聘教授評審標準表學歷項目之部分文字修正。
決議：修正通過。
執行情形：本院業已於99年9月6日專簽奉 校長同意核備。99年9月10日發文字號興大獸醫洪字第
          099041號已轉知所屬公佈實施。

99學年度第2次獸醫學院院務會議紀錄

file:///C|/Documents and Settings/SMART/桌面/meeting會議記錄/99/獸醫學院院務會議/獸醫學院院務會議992.html[2012/5/31 上午 10:48:34]

提案編號：7
提案單位：院長交議
案由：審議本院99至102學年度中程校務發展計畫書。
決議：照案通過。
執行情形：本案已提送研發處彙整。

提案編號：8
提案單位：院長交議
案由：100學年度大學校務評鑑，院級應訂定之學生基本素養與核心能力內容，能符合校級內容並反應
      學院特性。並規劃與評核學生達成基本素養與核心能力之機制。
決議：照案通過。
執行情形：本案已提送研發處彙整。本院學生基本素養與核心能力內容已公告在學院網頁，並製成書籤
          轉知全院師生。
提案編號：9
提案單位：獸醫教學醫院
案由：修訂「國立中興大學獸醫學院獸醫教學醫院辦事細則」部分條文。
決議：修正通過。
執行情形：獸醫學院：本院業已於99年9月6日專簽奉校長同意核備。99年9月10日發文字號興大
                    獸醫洪字第099041號已轉知所屬公佈實施。

獸醫教學醫院：本醫院業已公告週知所屬同仁並依據辦事細則於99年10月13日召開99年
              度第1學期第1次院務會議。

柒、提案討論
提案編號：1
提案單位：院長交議
案由：審議本院與英國愛丁堡大學獸醫學院學術交流與合作協議案，請討論。
說明：
一、依據「國立中興大學與各大學及研究機構簽訂學術合作協議書處理原則」辦理。
二、99年11月16日(星期二)英國愛丁堡大學獸醫學院院長Watson, Mr. Shone蒞臨並簽訂本院與英國愛丁堡大
學獸醫學院學術交流與合作協議書，提請本次會議追認。

辦法：經提交院務會議通過後，提送相關資料，送國際事務處學術交流組彙整呈請校長核可。
議案審查小組意見：建議提請大會討論。
決議：照案通過。國立中興大學獸醫學院與英國愛丁堡大學獸醫學院學術交流與合作協議書。

提案編號：2
提案單位：院長交議
案由：審議本院與泰國清邁大學獸醫學院學術交流與合作協議案，請討論。
說明：
    一、依據「國立中興大學與各大學及研究機構簽訂學術合作協議書處理原則」辦理。
    二、檢附本院與泰國清邁大學獸醫學院學術交流與合作協議書一份。
辦法：經提交院務會議通過後，提送相關資料，送國際事務處學術交流組彙整呈請校長核可，由本學院與對方

簽訂之。
議案審查小組意見：建議提請大會討論。
決議：：照案通過。 國立中興大學獸醫學院與泰國清邁大學獸醫學院學術交流與合作協議書。

提案編號：3
提案單位：院長交議
案由：本院擬訂定「國立中興大學獸醫學院特聘教授遴選辦法」，請討論。
說明：依據本校第59次校務會議決議辦理，。
辦法：經院務會議通過並報請校長核定後實施。
議案審查小組意見：建議提請大會討論。

99學年度第2次獸醫學院院務會議紀錄

file:///C|/Documents and Settings/SMART/桌面/meeting會議記錄/99/獸醫學院院務會議/獸醫學院院務會議992.html[2012/5/31 上午 10:48:34]

決議：修訂通過。國立中興大學獸醫學院特聘教授遴選辦法。

提案編號：4
提案單位：院長交議
案由：本院擬修訂「國立中興大學獸醫學院院長遴選及解聘要點」，請討論。
說明：依據本校第59次校務會議第8案決議：「由各院自訂院長候選人資格須先由各院講師以上專任教
      師以不記名投票，得票總數需達全院專任教師人數四分之一至三分之一（含）以上同意，始具
      有候選人資格。」辦理，擬修正條文對照表如下，A.B.C三方案提出討論。
辦法：經院務會議審議通過後，專案報請校長核備後實施。
議案審查小組意見：建議提請大會討論。
決議：修正通過。國立中興大學獸醫學院院長遴選及解聘要點。

提案編號：5
提案單位：院長交議
案由：擬請成立「國立中興大學獸醫學院國際獸醫博士學位學程」工作小組，請討論。
說明：
一、     因應頂尖大學績效評估所需，校長指示各院於104年前開設以全英語授課之學程。
二、     為報教育部核定，若於104年成立學程，其規劃案應於102年前完成提送程序。

辦法：擬邀請主管及對學程有興趣之教師組成。
議案審查小組意見：建議提請大會討論。
決議：小組成員由學院院長、各系所主管、獸醫教學醫院院長為當然委員及由獸醫學系黃鴻堅、王孟亮、
      周濟眾老師或由系主任推薦系內老師2位，微衛所張照勤老師或由所長推薦所內老師1位，獸病
      所由吳宏毅、宣詩玲老師或由所長推薦所內老師1位共同組成。

提案編號：6
提案單位：院長交議
案由：本院擬修正「國立中興大學獸醫學院教師評鑑辦法」，並討論本學院於今(99)學年度及其他學年
      度評薦人數未滿10人時，其評鑑時程應如何調整訂定，請討論。
說明：
一、     依據本校第59次校務會議決議辦理，擬修正條文對照表如下。
二、     檢附最近97-105學年度獸醫學院教師評鑑預估人數。

辦法：經院務會議通過並報請校長核定後實施。
議案審查小組意見：建議提請大會討論。
決議：
  一、修正通過。國立中興大學獸醫學院教師評鑑辦法。
  二、本院下次教師評鑑時間於103年(102學年度)辦理，除符合免受評鑑條件教師外，全院教師一併
      接受此次評鑑(含新聘教師到校滿三年)。各項評鑑資料均以5年計算。

http://www.vmc.nchu.edu.tw/meeting/10003183.doc
http://www.vmc.nchu.edu.tw/meeting/10003184.doc
http://www.vmc.nchu.edu.tw/meeting/10003185.doc

	本地磁碟
	99學年度第2次獸醫學院院務會議紀錄